JP-4941289

2025 年 10 月 31 日

受益者の皆さまへ

インベスコ・アセット・マネジメント株式会社

インベスコ インド債券ファンド（毎月決算型）
請求目論⾒書の訂正および臨時改訂のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、「インベスコ インド債券ファンド（毎月決算型）」の請求目論⾒書（2025 年５月 15 日版）につきまして、下記の通

り、一部記載の誤り（信託期間の変更漏れ）が確認されました。このため、本請求目論⾒書を臨時改訂し、当該信託期間の記
載を訂正させていただきます。

本ファンドは、2025 年５月 15 日付で信託約款の変更を⾏い、信託期間を５年間延⻑しましたが、本請求目論⾒書では当
該信託期間の延⻑が反映されておりませんでした。なお、交付目論⾒書（2025 年５月 15 日版）につきましては、信託期間は
正しく更新されており、訂正は生じません。

受益者の皆さまにおかれましては、本件誤記載について謹んでお詫び申し上げますとともに、今後、再発防止に努めて参る所存
でございますので、引き続きご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

1. 対象ファンド
インベスコ インド債券ファンド（毎月決算型）

2. 対象書類
投資信託説明書（請求目論⾒書）

3. 臨時改訂適⽤⽇
2025 年 10 月 31 日

JP-4941289

4. 訂正箇所（請求目論⾒書）
下線部＿＿＿は変更箇所を⽰します。
43 ページ︓（3）【信託期間】
＜訂正前＞
ファンドの信託期間 2015 年９月４日から 2025 年８月 15 日までとします。

なお、信託契約の一部解約により、受益権の総口数が 30 億口を下回ることとなった
場合などは、信託期間の途中で償還することがあります。

＜訂正後＞
ファンドの信託期間 2015 年９月４日から 2030 年８月 15 日までとします。

なお、信託契約の一部解約により、受益権の総口数が 30 億口を下回ることとなった
場合などは、信託期間の途中で償還することがあります。

106 ページ︓信託約款（信託期間）
＜訂正前＞

（信託期間）
第４条 この信託の期間は、信託契約締結日から平成 37 年８月 15 日までとします。

＜訂正後＞

（信託期間）
第４条 この信託の期間は、信託契約締結日から 2030 年８月 15 日までとします。

以上